CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ MỞ LỚP HỌC PHẦN
HỌC KỲ …….. NĂM 20… - 20…
Kính gửi:
- Lãnh đạo Khoa/Viện/ Bộ môn: ……………………………………;
- Trưởng/Phó Bộ môn:…………….……..…………………………..
Tôi tên: .................................................................................…………………… MSSV: …………………………………………………………………………..
Là sinh viên lớp: ........................................................ ; khóa: ..................................
Hệ đào tạo: .................................................... Số điện thoại: .....................................
Tôi đại diện cho nhóm sinh viên có nhu cầu, kính đề nghị Lãnh đạo Khoa (Viện),
Bộ môn quản lý học phần, xem xét mở lớp học phần:
Tên học phần .............................................................. ; mã số HP: ......................... ;
số tín chỉ: ...…..; trong học kỳ ..…., năm học 20…. – 20 ….
Lý do: ………………………………………………………….
Thời khóa biểu đề nghị: Thứ:…. ..; tiết: ….
Chúng tôi cam kết đã lập kế hoạch học tập và sẽ đăng ký học phần đúng theo quy định.
Trân trọng kính chào./.
Cần Thơ, ngày     tháng    năm 20…
Đại diện nhóm SV
Duyệt của Khoa (Viện)

   Duyệt của Bộ môn
(quản lý học phần)

Họ tên và mã số GV được phân công
Ghi chú: Đơn kèm theo Danh sách sinh viên xin mở lớp HP.